14

МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

 МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ

 ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

  ПРИКАЗ

          17.08.2021                              г. Иваново              № 986

О зачислении на 1-й курс центра опережающей профессиональной

подготовки (Колледжа) института безопасности жизнедеятельности

Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России по

специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», приказом ФГБОУ ВО Ивановской пожарно-спасательной

академии ГПС МЧС России (далее - академия) от 23.12.2020 г. № 1363 «Об

утверждении правил приема в ФГБОУ ВО Ивановскую пожарно-спасательную

академию ГПС МЧС России по образовательным программам среднего

профессионального образования в 2021 году», на основании решения

приемной комиссии академии от 13.08.2021 г. № 42 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года на 1 курс студентами центра

опережающей профессиональной подготовки (Колледжа) института

безопасности жизнедеятельности лиц для обучения по специальности 20.02.04

«Пожарная безопасность», по договорам об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования

согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

начальника академии (по развитию внебюджетной деятельности) С.А. Сырбу.

Приложение

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от «17» августа 2021 г. № 986

Список студентов центра опережающей профессиональной подготовки

(Колледжа) института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1

курс по специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность»

1. Алиев Руслан Мухтарович;

2. Воронин Константин Андреевич;

3. Гатина Алина Алексеевна;

4. Ильин Дмитрий Сергеевич;

5. Кузяшин Кирилл Евгеньевич;

6. Магомедов Курбан Мурадович;

7. Мезенев Семён Андреевич;

8. Мякишев Валерий Дмитриевич;

9. Никитина Елена Александровна;

10. Новикова Полина Александровна;

11. Снигур Андрей Викторович;

12. Сорокин Владимир Иванович.